
basic test
VÁŠ PRVNÍ KROK KE SLÁVĚ



Dotazník: Jaký druh slávy se pro Vás hodí?

Otázka č.:
1. Čím jste chtěl být, když jste byl malý/á?
 ☐ Pilot, astronaut, letuška, popelář [> č. 3] 
 ☐ Gangster [> č. 2]
 ☐ Král/princezna, voják, policajt, prezident  
    [> č. 4]
 ☐ Zpěvák, malíř, herec, baletka, modelka
    [> č. 6]
 ☐ Boháč, prodavač, sekretářka  [> č. 5]
 ☐ Vědec, archeolog, dobrodruh  [> č. 3]
 ☐ Učitel, doktor, veterinář, chovatel  [> č. 6]

2. Stále toužíte po takovém povolání?
 ☐ Ano, stále mne to láka  [> č. 22]
 ☐ Ne, už nejsem malé dítě [> č. 6]

3. Máte rádi dobrodružství?
 ☐ Ano  [> č. 22]
 ☐ Ne    [> č. 6]

4. Cítíte se povýšení nad ostatními lidmi?
 ☐ Ano, myslím, že jsem lepší než většina lidí kolem
    mne     [> č. 10]
 ☐ Nikoliv [> č. 6]

5. Máte podnikavého ducha?
 ☐ Ano  [> č. 12]
 ☐ Ne    [> č. 6]

6. Považujete se za finančně zajištěného 
člověka?
 ☐ Ano, nějaké jmění již mám [> č. 7]
 ☐ Ne, patřím mezi chudší populaci [> č. 10]

7. Je za zdrojem vašeho bohatství práce či jde o 
náhodně nabytý majetek?
 ☐ Náhodně nabytý majetek (dědictví, loterie…)[> č. 8]
 ☐ Práce, podnikání… [> č. 9]

8. Jakým způsobem spravujete své finance?
 ☐ Pracuji [> č. 8]
 ☐ Různě investuji [> č. 71]
 ☐ Nijak, pouze utrácím [> č. 20]

9. Jste podnikatel/ka?
☐ Ano [> č. 12]
☐ Ne [> č. 11]

10. Jste spříznění s nějakým šlechtickým rodem? 
☐ Ano [> č. 14]
☐ Ne [> č. 13]

11. Jste OSVČ?
 ☐ Ano [> č. 66]
 ☐ Ne [> č. 12]

12. Baví Vás práce s lidmi?
 ☐ Ne [> č. 22]
 ☐ Ano [> č. 67]
 ☐ Nevadí mi, ale nevyhledávám ji  [> č. 21]

13. Jste příbuzní s jinou “známou osobností”?
 ☐ Ano [> č. 14]
 ☐ Ne [> č. 15]

14. A stále nejste mediálně sledováni?
 ☐ Ne [> č. 16] 
 ☐ Již se o mě média zajímala  [> č. 20]

15. Znáte osobně někoho slavného?
 ☐ Ano [> č. 16]
 ☐ Ne  [> č. 22]
   

16. A jste s touto osobou/osobami v blízkém přá-
telském kontaktu?
 ☐ Ano  [> č. 17]
 ☐ Ne  [> č. 18]

Tento test slouží k porovnání Vašich vlastností, dovedností a životních možností. Je to první krok  k dosažení 
našeho cíle - popularity. Pokud nevíte, jak se stát slavným nebo se Vám to stále nedaří, tento test Vám 
pomůže najít cestu. Výsledky jsou samozřejmě pouze orientační. Toužíte-li proslavit se v jiném oboru, 
než je Váš výsledek, budeme to v následných konzultacích brát v úvahu. Vaše motivace je pro úpěch 
klíčová. 
 
Před zaškrtnutím pečlivě zvažte každou odpověď.
Za každou odpovědí následuje číslo otázky, kterou máte dále pokračovat po zvolení 
příslušné odpovědi, př.: pokračujte na otazku č. 3 [> č. 3]. 

Vaše
SUBSIST, co.

Jméno: ____________________________



17. Má tato osoba přímý vliv na váš život? 
ovlivňuje Vás?
 ☐ Ano ( i trochu) [> č. 46]
 ☐ Nemá [> č. 18]

18. Chtěli byste přesto využít svých konexí nebo si 
svůj úspěch tvrdě odpracovat?
 ☐ Využít konexí/kontaktů [> č. 19]
 ☐ Vypracovat se sám na sebe [> č. 22]

19. Jste extrovert či introvert?
 ☐ Extrovert [> č. 20]
 ☐ Introvert [> č. 50]

20. Myslíte si, že vedete extravagantní život nebo 
byste si takový přáli mít?
 ☐ Ne, žiji obyčejným životem [> č. 37]
 ☐ Ano [> č. 46]

21. Jste velmi pracovití?
 ☐ Ano, dokážu dost pracovat  [> č. 66]
 ☐ Ne, práce je jen nutné zlo  [> č. 50]

22. Jste schopni udělat pro slávu ABSOLUTNĚ 
cokoliv?
 ☐ Ano  [> č. 23]
 ☐ Záleží na okolnostech  [> č. 24]
 ☐ Ne [> č.37]

23. Máte nějaké výhrady vůči násilí? (fyzické, 
psychické)
 ☐ Ano  [> č. 30]
 ☐ Ne  [> č. 29]

24. Dokážete být odhodlaní?
 ☐ Ne  [> č. 26]
 ☐ Ano  [> č. 25]

25. Domníváte se, že máte nějaké zvláštní schop-
nosti/vlastnosti? Jakékoliv.
 ☐ Ano  [> č. 26]
 ☐ Ne  [> č. 27]

26. Máte nějaké nenaplněné sny, touhy?
 ☐ Ano  [> č. 28]
 ☐ Ne  [> č. 27]

27. Řekli byste o sobě, že jste odvážní?
 ☐ Ano  [> č. 28]
 ☐ Ne, nemyslím si to, snad výjimečně [> č. 37]

28. Jste vytrvalý?
 ☐ Ne  [> č. 37]
 ☐ Ano  [> č. 36]

29. Užili jste již někdy násilí nebo jste již někdy 
spáchali trestný čin?
 ☐ Ano  [> č. 31]
 ☐ Ne  [> č. 30]

30. Dokázali byste pro svůj úspěch ublížit někomu 
jinému?
 ☐ Ne, nikdy  [> č. 37]
 ☐ Ano, proč ne  [> č. 33]

31. Jste schopni spáchat další nelegální aktivi-
tu/y:
 ☐ Ano [> č. 32]
 ☐ Ne, už nikdy [> č. 37]

32. Jste ochotni pro slávu obětovat nebo 
dokonce položit svůj život?
 ☐ Ano  [> č. 33]
 ☐ Ne [> č. 37]

33. A obětovat život někoho jiného pro vaši pop-
ularitu?
 ☐ Ano [Váš výsledek je TYP D - Viz. výsledky str. 6]
 ☐ Ne [> č. 34]

34. Zemřeli byste pro slávu POUZE pro dobrou věc 
či šlechetnou myšlenku?
 ☐ Ano, ale pouze pokud by mi to zajistilo kýže-
nou popularitu  [> č. 35]
 ☐ Ne, na tom mi nezáleží [Váš výsledek je TYP D 
    - Viz. výsledky str. 6]
 ☐ Pro dobrou věc či mé blízké bych se obětoval, 
na slávě nezáleží. [> č. 36]

35. Opravdu se domníváte, že jste ochotni oběto-
vat celý svůj život ve jménu slávy?
 ☐ Ano, jsem na to připraven [Váš výsledek je 
    TYP E - Viz. výsledky str. 6]
 ☐ Vlastně ne [> č. 37]

36. Obětoval byste život pro záchranu někoho 
jiného? I kdyby jste se nestal slavným?
 ☐ Ano jistě, to je přirozené 
    [Váš výsledek je TYP B - Viz. výsledky str. 6]
 ☐ Ne, nechtěl bych umřít jen tak [> č. 37]

37. Sportujete rád?
 ☐ Ano [> č. 38]
 ☐ Ne  [> č. 39]

38. Jste v dobré fyzické kondici?
 ☐ Docela ano  [> č. 41]
 ☐ Ne zas tak moc  [> č. 40]

39. Obdivujete sportovce a toužíte pro dokonalé 
fyzické kondici?
 ☐ Ano  [> č. 40]
 ☐ Ne  [> č. 47]

40. Jste ochotni pro svůj úspěch na sobě tvrdě 
pracovat?
 ☐ Ano  [> č. 41]
 ☐ Ne  [> č. 47]



41. Nemáte žádné zdravotní problémy?
 ☐ Nemám NEBO nic, co by mi bylo v budoucnu 
překážkou  [> č. 42]
 ☐ Bohužel trpím nebo jsme prodělal vážnější 
zdravotní komplikace  [> č. 47]

42. jste ochotni riskovat trvalé zdravotní potíže z 
jednostranné zátěže?
 ☐ Ne  [> č. 47]
 ☐ Ano  [> č. 43]

43. Jste ochotni omezit jiné sporty, které by váš 
hlavní sport omezovaly?
 ☐ Ne, rád dělám více sportů  [> č. 47]
 ☐ Ano, chci své disciplíně věnovat maximum  
    [> č. 44]

44. Je Vám méně než 30 let?
 ☐ Ano  [> č. 45]
 ☐ Ne, ale v mém oboru věk u vrcholových 
     sportovců nerozhoduje  [> č. 45]
 ☐ Ne, na sportovní kariéru už je pozdě  [> č. 47]

45. Uvědomujete si, že sportovní kariéra je krátko-
dobý a později se budete muset smířit s kariérou 
trenéra či sport. komentátora?
 ☐ Ano, stojí mi to za to 
    [Váš výsledek je TYP B - Viz. výsledky str. 6]
 ☐ Ne, s tím se nespokojím, chci celoživotní jistou 
     kariéru [> č. 47]

46. Vaše ideální relaxace? 
 ☐ Klidné prostředí a pohoda [> č. 50]
 ☐ Divoký večírek s mnoha přáteli [> č. 60]

47. Jste výjimečně inteligentní (IQ +140)? Či máte 
dobré logické myšlení?
 ☐ Ano [> č. 48]
 ☐ Ne  [> č. 50]

48. Jste zvídavý?
 ☐ Ano  [> č. 49]
 ☐ Ne  [> č. 50]

49. Zajímáte se o nějaký vědní obor?
 ☐ Ano  [> č. 51]
 ☐ Ne  [> č. 50]

50. Máte nějaké výjimečné nadání? Talent?
 ☐ Skvělé organizační schopnosti či podnikavého
     ducha  [> č. 69]
 ☐ Talent pro práci s lidmi  [> č. 70]
 ☐ Matematický talent či jsem manuálně zručný  
    [> č. 51]
 ☐ Výtvarný, pohybový, hudební, jazykový talent 
     či jiné umělecké nadání  [> č. 57]
 ☐ Nemám žádné nadání a ni talent  [> č. 60]

51. Věnujete se nějaké vědecké disciplíně profe-
sionálně?
 ☐ Ano  [> č. 53]
 ☐ Ne  [> č. 52]

52. Je tento koníček vaší vášní a obětujete mu 
hodně času?
 ☐ Ano  [> č. 53]
 ☐ Ne, preferuji spíše komunikaci s lidmi  [> č. 70]

53. Máte vysokoškolské vzdělání?
 ☐ Ano  [> č. 54]
 ☐ Ne  [> č. 55]
 
54. Vzděláváte se rád? Učíte se rád nové věci?
 ☐ Ano  [> č. 55]
 ☐ Ne  [> č. 56]

55. Jste dobrý pozorovatel?
 ☐ Myslím, že ano  [Váš výsledek je TYP G 
     - Viz. výsledky str. 6]
 ☐ Ne [> č. 56]

56. Nazval byste se “badatelem” nebo jste ale-
spoň technicky zruční?
 ☐ Ano [Váš výsledek je TYP G - Viz. výsledky str. 6]
 ☐ Ne [> č. 58]

57. Trénujete / rozvíjíte svůj talent?
 ☐ Ano [> č. 58]
 ☐ Ne, neuspokojuje mne to  [> č. 62]

58. Máte dobrou představivost?
 ☐ Ne [> č. 62]
 ☐ Docela ano [> č. 59]

59. Jste kreativní či dbáte na své estetické cítění?
 ☐ Ne [> č. 62]
 ☐ Ano [Váš výsledek je TYP F - Viz. výsledky str. 6]

60. Je na Vás či vašem životním stylu něco za-
jímavého?
 ☐ Ano, něco by se našlo [> č. 65]
 ☐ Nemyslím si to [> č. 61]

61. Jste ochotni vyvolávat skandály?
 ☐ Ne [> č. 62]
 ☐ Jistě, proč by ne [> č. 65]

62. Preferovali byste spíše serióznější práci?
 ☐ Ano [> č. 70]
 ☐ Ne [> č. 63]

63. Sledujete zpravodajství nebo byste byl raději 
středem zájmu médií?
 ☐ Sleduji zprávy [> č. 64]
 ☐ Raději bych byl ve zprávách [Váš výsledek je 
TYP I - Viz. výsledky str. 6]



64. Máte společenskou povahu a rádi komuniku-
jete?
 ☐ Spíše ne [> č. 70]
 ☐ Ano, velmi [> č. 65]

65. Jste houževnatí?
 ☐ Ano [Váš výsledek je TYP I - Viz. výsledky str. 6]
 ☐ Ne [> č. 70]

66. Přináší Vám sama Vaše práce potěšení a roz-
koš či spíše toužíte po moci nebo bohatství?
 ☐ Má práce je můj život  [> č. 69]
 ☐ Bohatství  [> č. 67]
 ☐ Moc  [> č. 68]

67. Řešíte raději komplikované situace nebo prob-
lémy mezi lidmi?
 ☐ Situace  [> č. 69]
 ☐ Lidské problémy  [> č. 68]

68. Cítíte se lépe, když máte za úkol koordino-
vat větší skupinu lidí či řešit zapeklité situace a 
nenadálé problémy?
 ☐ Řešení situací, kontrola  [> č. 69]
 ☐ Práce s lidmi  [> č. 70]

69. Jste ambiciózní?
 ☐ Ano  [> č. 72]
 ☐ Ne zas tak moc  [> č. 71]

70. Zapojujete se aktivně do veřejného dění?
 ☐ Ano, pokud můžu [> č. 75]
 ☐ Ne [Váš výsledek je TYP B - Viz. výsledky str. 6]

71. Vyznáte se v ekonomice? 
 ☐ Ano  [> č. 72]
 ☐ Ne  [> č. 74]

72. Jste obklopen lidmi, kterým můžete věřit?
 ☐ Ano, těmi nejlepšími  [> č. 73]
 ☐ Ne, nevím [Váš výsledek je TYP B 
    - Viz. výsledky str. 6]

73. Riskoval byste pro úspěch svou vlastní pověst?
 ☐ Ne [> č. 75]
 ☐ Ano  [> č. 74]

74. Byli byste schopni udělat COKOLIV pro 
úspěšný byznys?
 ☐ Ano  [> č. 76]
 ☐ Ne  [> č. 77]

75. zajímáte se o politické dění ve vašem okolí/
zemi?
 ☐ Ano [> č. 79]
 ☐ Spíše ne, politika mě nezajímá  
    [Váš výsledek je TYP B - Viz. výsledky str. 6]

76. Včetně podvodů a nelegálních aktivit?
 ☐ Ano  [Váš výsledek je TYP D - Viz. výsledky str. 6]
 ☐ To ne  [> č. 78]

77. Dokážete manipulovat s lidmi?
 ☐ Ne [> č. 78]
 ☐ Ano [> č. 79]

78. Považujete se za seriózního člověka
 ☐ Ano, myslím, že jsem [Váš výsledek je TYP B
     - Viz. výsledky str. 6]
 ☐ Chtěl bych takovým být  [> č. 79]
 ☐ Ani ne  [Váš výsledek je TYP C 
    - Viz. výsledky str. 6]

79. Umíte být přesvědčivý?
 ☐ Myslím, že ano [Váš výsledek je TYP C - Viz. 
výsledky str. 6]
 ☐ Ne  [Váš výsledek je TYP B - Viz. výsledky str. 6]

subsist.weebly.com

POMUŽEME VÁM STÁT SE SLAVNÝM

“vyhodnocení testu najdete na  subsist.
weebly.com”


